CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

ATO NÚMERO 02/73

De 06 de fevereiro de 1973

Designação de LÍderes e Vice-LÍde
res de Bancadas.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,
Estado de são Paulo, usando de suas atribuiçÕes legais, e
tendo em vista o deliberado pelos senhores vereadores que
constituem as Banca9aa da Aliança Renovadora Nacional e
do movimento Democratico Brasileiro, faz publicar o seguin
te

as do mês
setenta e

A T O :

Artigo Único • Ficam designados LÍ
deres e Vice-LÍderes das Bancadas da Al;ança Re
novadora ~aciona! e do movimento Damocratico Bra
sileiro,' com assento na câmara municipal da Ara=
raquara, os seguintes vereadoras:

ALIANÇA RENOVADORA NACIONAL

~f~::LÍdar: ~~~~I~6~A~~RREIRA FILHO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO
LÍder • WALDEffiAR DE SANTI •
Vice-LÍder• DR.JOSE WELINGTON PINTO

câmara municipal de
de fevereiro ao ano
três).

Dr. Ar

aos 06 (seis) di
' novecentos e

· Publicado
câmara municipal da

a Pessoal da